

PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Sekretariat UKPBJ : Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Flores Timur Jln. Basuki Rahmat - Larantuka

PENGUMUMAN GAGAL TENDER

Rehabiltasi ICS Wailolong

Nomor: 07/Pokja.PBJ/R-ICS-W/VI/2022

Nama Paket Pekerjaan : Rehabiltasi ICS Wailolong

Satuan Kerja : Dinas Perikanan Kabupaten Flores Timur

Sumber Dana : APBD II Kabupaten Flores Timur

Tahun Anggaran : 2022

Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 474.779.000,00

Jangka Waktu Pelaksanaan : 120 (seratus dua puluh) Hari Kalender

Metode Pengadaan : Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah - Sistem

Gugur

Diumumkan kepada seluruh Peserta Tender Paket Pekerjaan Rehabiltasi ICS Wailolong Tahun Anggaran 2022, bahwa berdasarkan Berita Acara Gagal Tender Nomor: 06/Pokja.PBJ/R-ICS-W/VI/2022 tanggal 28 Juni 2022, Pokja Pemilihan Rehabiltasi ICS Wailolong telah memutuskan dan menetapkan TENDER GAGAL terhadap paket pekerjaan dimaksud dan akan segera melakukan TENDER ULANG sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang berlaku.

Larantuka, 28 Juni 2022 Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Rehabiltasi ICS Wailolong UKPBJ Kabupaten Flores Timur,

1. Bernadus Bala Maran, ST	ttd
(Ketua)	
2. Benyamin Kewegeng Lubur	ttd
(Sekretaris)	
3. Agustinus Koten Hadjon, A.Md	ttd
(Anggota)	



PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA

Sekretariat UKPBJ : Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Flores Timur Jln. Basuki Rahmat - Larantuka

BERITA ACARA GAGAL TENDER

Rehabiltasi ICS Wailolong

Nomor: 06/Pokja.PBJ/R-ICS-W/VI/2022

Nama Paket Pekerjaan : Rehabiltasi ICS Wailolong

Satuan Kerja : Dinas Perikanan Kabupaten Flores Timur

Sumber Dana : APBD II Kabupaten Flores Timur

Tahun Anggaran : 2022

Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 474.779.000,00

Jangka Waktu Pelaksanaan : 120 (seratus dua puluh) Hari Kalender

Metode Pengadaan : Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah - Sistem

Gugur

Pada hari ini Selasa tanggal Dua puluh delapan bulan Juni tahun Dua ribu dua puluh dua, kami yang bertanda tangan di bawah ini Kelompok Kerja (POKJA) Pemilihan untuk paket pekerjaan Rehabiltasi ICS Wailolong Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (UKPBJ) Kabupaten Flores Timur telah melakukan Evaluasi Penawaran terhadap Paket Pekerjaan Rehabiltasi ICS Wailolong sesuai dengan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor: 05/Pokja.PBJ/R-ICS-W/VI/2022 tanggal 28 Juni 2022 dimana tidak ada penyedia yang lulus evaluasi penawaran. Dengan demikian Pokja Pemilihan memutuskan dan menetapkan TENDER GAGAL untuk paket pekerjaan dimaksud dan akan segera dilakukan TENDER ULANG berdasarkan Peraturan Presiden No. 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah dan petunjuk teknis lainnya.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk diketahui dan untuk ditindaklanjuti.

Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Rehabiltasi ICS Wailolong UKPBJ Kabupaten Flores Timur,

1. Bernadus	s Bala Maran, ST	ttd
(Ketua)		
2. Benyami	n Kewegeng Lubur	ttd
(Sekreta	ris)	
3. Agustinu	s Koten Hadjon, A.Md	ttd
(Anggota)	